
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn.spr.: SA.270.1.2025 Siewierz, dnia 14.05.2025

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa 

drogi leśnej w leśnictwie Poręba”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2025/BZP 00180615 z dnia 08.04.2025r. oraz 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00183150/01 z dnia 2025-04-09

I.  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 z późn. zm.) dalej PZP, PGL LP Nadleśnictwo Siewierz jako 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty:
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:

KRUZ BUDOWNICTWO Sp. z o.o.
Mysłów, ul. Myszkowska 41

42-350 Koziegłowy
NIP 577 199 76 66

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta tej firmy jest 

najkorzystniejsza łącznie w dwóch kryteriach oceny ofert tj. ceny i długości okresu 

gwarancji. Oferta ta zdobyła największą liczbę punktów, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktacji przyznanej 

w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:



str. 2

Kryteria 
oraz liczba 
punktów

KRUZ 
BUDOWNIC
TWO Sp. z 

o.o.
Mysłów, ul. 

Myszkowska 
41

42-350 
Koziegłowy
NIP 577 199 

76 66

 P.U.H. BUD-
MET 
JAROSŁAW 
KAŁMUK, 42-
140 Panki, 
Praszczyki 62A

Hucz Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzial
nością sp. k., 

42-283 
Boronów, ul. 
Częstochows

ka 14 

„DOMAX” 
Arkadiusz 

Mika
42-283 

Boronów, ul. 
Grabińska 8;  
(NIP/PESEL: 
5751383487, 

PL)

ZABERD Sp. 
z o.o., ul. 
Bystrzycka 
24, 54-215 
Wrocław

INFRAX Sp. 
z o.o., Ul. 
Jedlińska 97, 
43-220 
Bojszowy

Gwarancja 
[dni] 60 60 60 60 60 60

Liczba pkt 
w ramach 
kryterium 
"gwarancja
"- waga 
15%

40

Oferta 
niepodlegająca 

ocenie jako 
oferta 

odrzucona

40 40 40 40

Całkowita 
cena [zł 
brutto] 

1 144 858,48 1 913 283,51 1 267 762,93 1 416 150,66 1 859 411,10 1 534 636,99

Liczba pkt 
w ramach 
kryterium 
"cena" - 
waga 60%

60

Oferta 
niepodlegająca 

ocenie jako 
oferta 

odrzucona

54 49 37 45

 Ocena 
całkowita        
[pkt]

100 x 94 89 77 85

Z poważaniem
Grzegorz Cekus

Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)


		2025-05-14T12:05:37+0000
	Grzegorz Cekus




